53. Radsaison-Eroffnungsrennen des Osterr. Radsports

Veranstalter: Oberdsterreichischer Radsportverband

Montag, 01. April 2013
Ort: Leonding

Ergebnisliste: Elite

Pl. Nr. Name
1. 1 ZOIDL Riccardo
2. 59 GOLCER Jure
3. 255 TYBOR Patrik
4. 22 EIBEGGER Markus
5. 69 TRATNIK Jan
6. 31*RABITSCH Stephan
7. 82 KRATOCHVILA Jakub
8. 34 SOKOL Jan
9. 43 BENETSEDER Josef
10. 303*HAMPL Petr
11. 8*HOFER Andreas
12. 297 URBANOWSKI Marcin
13. 9 HRINKOW Dominik
14. 7 DE JONGE Maarten
15. 61*KUEN Maximilian
16. 49 LEOPOLD Hans-Jorg
17. 23*GROBSCHARTNER Felix
18. 58 FANKHAUSER Clemens
19. 64 POZZETTO Federico
20. 71 WOHRER David
21. 68 TOTSCHNIG Harald
22. 305* TUREK Daniel
23. 301*CHLUPAC Dominik
24. 67*SCHULTUS Patric
25. 331 VALJAVEC Tadej
26. 113 MARTINELLO Nicolo
27. 91 BAIC Andreas
28. 28*PAULUS Daniel
29. 83 LECHNER Petr
30. 106 DURAGER Alexander
31. 6 BROERS Remco
32. 256 VYSNA Matej
33. 295 OSIECKI Lukasz
34. 85 MULLER Andreas
35. 95 JENKO Robert
36. 87*REITER Daniel
37. 45 GEISLER Wolfgang
38. 27 MARIN Matej
39. 243 HEBIK Martin
40. 112*LIEB Alexander
41. 41*AUER Daniel
42. 94 GAUBITZER Michael
43. 46 GOTZ Markus
44. 97 POLL Stefan
45. 302 EHRENBERGER Jakub
46. 65 PRAXMARER Stefan
47. 205 SIMEK Adam
48. 63*OBKIRCHER Marc
49. 253*MALOVEC Lubos
50. 307*ZALESKY Milan
51. 2 ARGES Diego
52. 70*WEISS Martin
53. 189*KONRAD Patrick

Ausdruck: 01.04.2013, 17:55

UCI-Code

AUT19880408
SLO19771207
SVK19870916
AUT19841016
SLO19900223
AUT19910628
CZE19880826
AUT19900926
AUT19830210
CZE19930209
AUT19910208
POL19881104
AUT19880804
NED19850309
AUT19920526
AUT19830425
AUT19931223
AUT19850902
ITA19900714

AUT19900214
AUT19740906
CZE19930119
CZE19930823
AUT19940127
SLO19770413
ITA19891101

SLO19881114
AUT19930310
CZE19840314
AUT19841127
NED19880515
SVK19880708
POL19900405
AUT19791125
SLO19900415
AUT19910713
AUT19781001
SLO19800702
CZE19821111
AUT19941016
AUT19941026
AUT19831002
AUT19850113
AUT19860728
CZE19891209
AUT19890301
CZE19891230
AUT19910623
SVK19940210
CZE19921023
BRA19860929
AUT19910415
AUT19911013

Mannschaft

RC ARBO Wels Gourmetfein
Tirol Cycling Team

Dukla Trencin Trek - mix

RC ARBO Wels Gourmetfein
Tirol Cycling Team

RC ARBO Wels Gourmetfein
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RC ARBO Wels Gourmetfein
WSA

TJ Favorit Brno

Team Vorarlberg

Team Wibatech-Brzeg - Mix
Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

Tirol Cycling Team

WSA

RC ARBO Wels Gourmetfein
Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

Tirol Cycling Team

Sava - KK Kranj

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
RSC Amplatz

RC ARBO Wels Gourmetfein
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Vorarlberg

Dukla Trencin Trek - mix

Team Wibatech-Brzeg - Mix
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC Amplatz

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
WSA

RC ARBO Wels Gourmetfein

CK Pribram

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA

RSC Amplatz

WSA

RSC Amplatz

TJ Favorit Brno

Tirol Cycling Team

Bohemia Cycling Team

Tirol Cycling Team

Dukla Trencin Trek - mix

TJ Favorit Brno

Team Vorarlberg

Tirol Cycling Team

ETIXX - IHNED
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Distanz 153,2 km
Schnitt 41,2 km/h

Fahrzeit
3:43:14
3:43:16
3:43:28
3:43:31
3:43:34
3:43:53

[+0:02]
[+0:14]
[+0:17]
[+0:20]
[+0:39]

[+0:54]
[+2:08]
[+2:25]
[+2:29]

[+2:39]
[+2:41]

[+2:47]
[+2:50]
[+3:47]
[+4:03]
[+4:08]
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54, 99 STOIBER Lukas
55. 254*TARAGEL Filip

56. 251*BASKA Erik

57. 296 SREDZINSKI Jakub

58. 33*SCHONBERGER Sebastian

59. 152*PODGORNIK Zan

60. 10*JAGER Patrick

61. 29*PAULUS Dennis

62. 234*KRAJICEK Matej

63. 298 WOLSKI Marcin

64. 11 JENNY Tobias

65. 245 KESL Michal

66. 122*GROMER Phillip

67. 304*KUKRLE Michael

68. 241*BLAZE] David

69. 285 LECHERMANN Thomas
70. 57*DERLER Tobias

71. 52 SCHORKMAYER Patrick
72. 283 KAPFHAMMER Thomas
73. 333*PAVLIC Gregor

74. 292*FRANCZAK Pawel

75. 60 KAPELLER Hannes

76. 80 HOMOLKA Adam

77. 137 ETZLSTORFER Stefan
78. 235*LAIJCHA Jurai

79. 126 KIENZL Mario

80. 86*RANACHER Lukas

81. 44*BRUS Alexander

82. 76 EDMULLER Benjamin
83. 110 HERBST Wilhelm

84. 101 WINTER Lukas

85. 231*CHALUPCIK Jan

86. 233*KOVACIC Juraj

87. 201 HORAK Lukas

88. 123 GUTMANN Thomas
89. 14 RINNER Daniel

90. 81*KENDLER Benedikt
91. 96 PAVITSCHITZ Christian
92, 306*VALES Adam

93. 154*WAIBEL Andreas

Nicht in der Wertung:

3*BIEDERMANN Daniel
25 KVASINA Matija
26* LEHNER Daniel
42 AUER Gernot
47*KROGER Bernhard
50* PICHLER Alexander
51 SCHOFFMANN Martin
62* MUHLBERGER Gregor
78* GOGL Michael
79 HASIBEDER Thomas
84* MATZNER Stefan
93*DLASK Jindrich
98* RIEBENBAUER Matthias

100* STRUTZENBERGER Lukas

107* FERNSEBNER Thomas

115 STARZENGRUBER Harald

121 ARNOLD Florian
124*IMREK Dominik
125*KIENZL Daniel
127 KLANER Christoph

Ausdruck: 01.04.2013, 17:55

AUT19891117
SVK19920519
SVK19940112
POL19850520
AUT19940514
SLO19940413
AUT19940203
AUT19940922
SVK19941227
POL19840608
AUT19871012
CZE19820529
AUT19910129
CZE19941117
CZE19920414
GER19840127
AUT19940121
AUT19871017
GER19840909
AUT19930309
POL19911007
AUT19900529
CZE19790212
AUT19870320
SVK19940206
AUT19900727
AUT19920825
AUT19940811
GER19870808
GER19850413
AUT19861102
SVK19930125
SVK19941210
CZE19750315
AUT19890621
LIE19901111

GER19921009
AUT19850624
CZE19940303
AUT19941005

AUT19930324
CRO19811204
AUT19940414
AUT19891121
AUT19940226
AUT19930318
AUT19870331
AUT19940404
AUT19931104
AUT19900825
AUT19930424
CZE19910526
AUT19930317
AUT19940204
AUT19931116
AUT19810411
AUT19880915
AUT19940909
AUT19941104
AUT19890515

RSC Amplatz

Dukla Trencin Trek - mix

Dukla Trencin Trek - mix

Team Wibatech-Brzeg - Mix

RC ARBO Wels Gourmetfein

ARBO Rapso Knittelfeld

Team Vorarlberg

RC ARBO Wels Gourmetfein

CK EPIC Dohany

Team Wibatech-Brzeg - Mix

Team Vorarlberg

CK Pribram

ARBO Bundesteam

TJ Favorit Brno

CK Pribram

Team Kronawitter Run+Race Passau
Tirol Cycling Team

WSA

Team Kronawitter Run+Race Passau
Sava - KK Kranj

Team Wibatech-Brzeg - Mix

Tirol Cycling Team

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Denzel Cliff Wilding

CK EPIC Dohany

ARBO Bundesteam

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
WSA

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
RSC Amplatz

CK EPIC Dohany

CK EPIC Dohany

Bohemia Cycling Team

ARBO Bundesteam

Team Vorarlberg

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC Amplatz

TJ Favorit Brno

ARBO Rapso Knittelfeld

Team Vorarlberg

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

WSA

WSA

WSA

WSA

Tirol Cycling Team

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC Amplatz

RSC Amplatz

RSC Amplatz

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam
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3:47:57
3:48:11

3:54:32

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+4:43]
[+4:57]

[+5:33]
[+6:13]

[+6:18]
[+6:54]
[+8:25]

[+9:04]

[+9:41]

[+11:18]
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128* KUCHER Michael

129 MAYR Robert

130 OCHSENHOFER Peter
131 OHLBOCK Ulrich

138 LIPTAK Matej

141 POSCH Florian

143 TENOR Wolfgang

146* BRANDSTATTER Christoph

147* DOLLESCHAL Patrick
150* GOLLMANN Daniel
151 GRUNWALDER Lukas
153 POOLE Liam

186* BODNAR Krisztian
188 GRAF Andreas

190* IMREK Christopher
202 JAURIS Rene

203 MAJORSKY Milan
221*BERES Stanislav
224* MACAK Matus

225* SCHWABIK Johann
226* SMYKAL Martin

227* ZATKO Dominik
232*HRUSKA Marian

AUT19930326
AUT19830406
AUT19871222
AUT19760613
SVK19881129
AUT19830831
AUT19700601
AUT19941130
AUT19930625
AUT19911023
AUT19900802
AUS19890407
HUN19931021
AUT19850807
AUT19910411
CZE19630620
CZE19851228
SVK19920819
SVK19910207
SVK19920725
SVK19930805
SVK19931114
SVK19940216

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO Rapso Knittelfeld
RSC ARBO Siidburgenland
RSV Irschenberg

SKC Tufo Prostejov Mix
Bohemia Cycling Team
Bohemia Cycling Team
ASK Inter Bratislava

ASK Inter Bratislava

ASK Inter Bratislava

ASK Inter Bratislava

ASK Inter Bratislava

CK EPIC Dohany

236*MALIK Robert SVK19931129 CK EPIC Dohany

242* GRAMBLICKA Matous CZE19940918 CK Pribram

246* NOVOTNY Oldrich CZE19910303 CK Pribram

248* SMOLA Lukas CZE19920202 CK Pribram

252* DASKO Mario SLO19940630 Dukla Trencin Trek - mix

257* PREDAJINA Michal
282 GOTZE Holger
284 KISLINGER Simon
286 PETER Matthias

SVK19931101
GER19750401
AUT19900712
GER19891125

Dukla Trencin Trek - mix

Team Kronawitter Run+Race Passau
Team Kronawitter Run+Race Passau
Team Kronawitter Run+Race Passau

287*ROITHMEIER Jakob GER19921002 Team Kronawitter Run+Race Passau
293 GUCWA Zbigniew POL19860530 Team Wibatech-Brzeg - Mix
294* PLUCINSKI Adam POL19920229 Team Wibatech-Brzeg - Mix
311*DRBOHLAV Jan CZE19910206 Experiment 23 / Cyclo Svec
312* FRKAL Jakub CZE19940419 Experiment 23 / Cyclo Svec

313* JANDURA Frantisek

314* SZCZEPANOWSKI Bartosz

315 TOMEK Josef

316* URBASEK Jan
317*KOLAR Pavel
318*ZAHALKA Matej

111 HODLMOSER Rupert

CZE19940929
POL19941108
CZE19900926
CZE19940409
CZE19931214
CZE19931204
AUT19871121

Experiment 23 / Cyclo Svec
Experiment 23 / Cyclo Svec
Experiment 23 / Cyclo Svec
Experiment 23 / Cyclo Svec
Experiment 23 / Cyclo Svec
Experiment 23 / Cyclo Svec
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Anzahl der Starter: 157
Ausgeschiedene Fahrer: 64
Nicht am Start: 63

Communiqué:
Aktivster Fahrer: TOTSCHNIG Harald StNr 68 21 Punkte
Beste Mannschaft: RC ARBO WELS GOURMETFEIN

Strafen:
StNr. 111 HODLMOSER Rupert It. ORV Reglement 12.4.138 Disqualifiziert

Das Kommissarskollegium
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DQ
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53. Radsaison-Eréffnungsrennen des Osterr. Radsports

Veranstalter: Oberdsterreichischer Radsportverband
Montag, 01. April 2013
Ort: Leonding

Ergebnisliste: Junioren

Distanz 86,4 km
Schnitt 38,4 km/h

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
1. 240 WACHTER Alexander AUT19950121 OAMTC Raika Kleider Mair ASV Inzing 2:14:51
2. 241 BRKIC Benjamin AUT19961002 OAMTC Recheis Scott Lattella 2:15:01 [+0:10]
3. 269 WAUCH Tobias AUT19950401 Volksbank OAMTC Schwalbe Rankweil 2:15:06 [+0:15]
4, 230 SCHLEMMER Lukas AUT19950305 ASVO Volksbank Birkfeld " "
5. 255 BELLAN Juraj SVK19960130 MSK CK Ziar Hronom " "
6. 214 PINTER Oliver AUT19961001 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
7. 233 CAMRDA Pavel CZE19960924 Die NO Rad Union " "
8. 237 HIER Alexander AUT19951014 RC steiner-tv ARBO Raaba " "
9. 223 STOCK Mario AUT19950917 RC ARBO Devine Tom Tailor Woérgl " "
10. 210 WALZEL Andreas AUT19950303 RC ARBO Wels Gourmetfein 2:15:16 [+0:25]
11. 216 HAMMERSCHMID Raphael AUT19960105 RC ASKO NF Mazda Eder Walding 2:15:18 [+0:27]
12. 271 KOPFAUF Markus AUT19960709 JUFA Junior Cycling Team Graz " "
13. 226 SPRENGER Michael AUT19950517 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
14. 219 REDTENBACHER Paul AUT19950615 RC ASKO NF Mazda Eder Walding " "
15. 266 NARDONE Andrea ITA19961114 ABS Team Danieli - Friuli 2:17:22 [+2:31]
16. 253 HARAG Tomas SVK19950911 MSK CK Ziar Hronom 2:17:24 [+2:33]
17. 221 HOLZINGER Alexander AUT19951001 Radsportteam RZL Software Ried 2:17:27 [+2:36]
18. 225 SCHIPFLINGER Florian AUT19950304 RC ARBO Devine Tom Tailor Wérgl " "
19. 224 WOHRER Andreas AUT19950320 RC ARBO Devine Tom Tailor Wérgl " "
20. 262 PETTOELLO Andrea ITA19950929 ABS Team Danieli - Friuli 2:17:30 [+2:39]
21. 215 HAMMERSCHMID Marvin AUT19960105 RC ASKO NF Mazda Eder Walding 2:17:33 [+2:42]
22. 257 BASKA Denis SVK19960612 CK EPIC Dohany 2:18:10 [+3:19]
23. 211 WINDISCHBAUER Johannes AUT19951206 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
24, 235 FIDLER Gerd AUT19960913 RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 2:18:53 [+4:02]
25. 256 HOLOMEK Milan SVK19950911 TJ Slavia SG Trencin 2:19:32 [+4:41]
26. 259 GRUBER Pavel CZE19960424 Favorit Brno 2:19:34 [+4:43]
27. 260 NEUMAN Dominik CZE19951023 Favorit Brno " "
28. 252 DUBEN Martin SVK19950314 CYS Zilina " "
29. 228 BAUMANN Lukas AUT19950929 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
30. 249 HOCHEDER Michael GER19960214 RSV Freilassing " "
31. 261 SCHLEGEL Michal CZE19950531 Favorit Brno " "
Nicht in der Wertung:
201 VAN OILJEN Alisa AUT19921001 ARBO Léffler Ladies Team DNF
202 RIJKES Sarah AUT19910402 ARBO Léffler Ladies Team DNF
204 HAHN Jacqueline AUT19910721 OAMTC Bikepalast RC Tirol DNF
205 GABNER Astrid AUT19951030 ARBO Léffler Ladies Team DNF
207 UMHALLER Thomas AUT19950706 RC ARBO Wels Gourmetfein DNF
208 HUBER Marcel AUT19960910 RC ARBO Wels Gourmetfein DNF
209 STUMMER Fabian AUT19960321 RC ARBO Wels Gourmetfein DNF
212 EICHINGER Daniel AUT19951023 RC ARBO Wels Gourmetfein DNF
213 MITTERHUMER Stefan AUT19950225 RC ARBO Wels Gourmetfein DNF
217 POPPL Tobias AUT19960713 RC ASKO NF Mazda Eder Walding DNF
218 TSCHANY Daniel AUT19960228 RC ASKO NF Mazda Eder Walding DNF
220 BRANDSTATTER Martin AUT19960611 Radsportteam RZL Software Ried DNF
222 BERNDL David AUT19960221 Radsportteam RZL Software Ried DNF
227 STOCK Johannes AUT19950801 UNION Raiffeisen Radteam Tirol DNF
229 KNAPP Daniel AUT19961021 UNION Raiffeisen Radteam Tirol DNF
231 TAFERNER Stefan AUT19960302 ASVO Volksbank Birkfeld DNF
232 GRUBER Thomas AUT19960323 Die NO Rad Union DNF
236 HAMERL Florian AUT19950804 RC steiner-tv ARBO Raaba DNF
238 MASTALLER Stefan AUT19950407 RLM Wien DNF
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239
242
248
254
258
263
264
265
268
270
272
273

FUHRER Alexander
FITZTHUM Richard
MATTHEIS Oliver

ZVERKO David
VOZAR Simon

BURELLO Jacopo

VISITIN Matteo
ZOTTI Mattia

MARCUZZI Francesco

DYCZEK Felix

KROGER Klemens

RATKIC Robin

Anzahl der Starter: 62

Ausgeschiedene Fahrer: 31

Nicht am Start: 11
Communiqué:

Aktivster Fahrer: StNr.: 223 STOCK Mario

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 01.04.2013, 14:15

AUT19961107
AUT19960202
GER19950424
SVK19960415
SVK19950423
ITA19960912
ITA19960702
ITA19960623
ITA19960408
AUT19960516
AUT19961121
AUT19950905

RLM Wien

ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eisenwu
Team Auto Eder Bayern

MSK CK Ziar Hronom

ZP Sport a.s. Podbrezova

ABS Team Danieli - Friuli

ABS Team Danieli - Friuli

ABS Team Danieli - Friuli

ABS Team Danieli - Friuli

JUFA Junior Cycling Team Graz
JUFA Junior Cycling Team Graz
JUFA Junior Cycling Team Graz
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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